Dk1004G万能输入一拖N(MAX=4)变送器
一、产品介绍
      DK1004G一拖N隔离变送器是集信号采集、变送、DA输出于一体的智能化模块。具
有测量精度高、稳定性好、模块化结构，配置灵活、线性度好、抗干扰能力强等特点。
       本系列一拖N隔离变送器支持24种常见工业标准信号输入；变送输出方式多样，最
多可接4路输出；220V AC/24V DC(±10%)电源供电；信号输入、电源、变送输出三端
隔离，隔离电压2000V AC；体积小巧，安装方便，标准35mm导轨安装；
       外形尺寸:(宽*高*深)45*100*115(mm)。

DA2-
三、订货选型说明
3.1  订货型号说明
8：变送输出设
      定上限值
        选型示例：
第1例：
DK1004G-K-4MA20-4-IL:-200-IH:1370-OL:4-OH:20-0-AC220V
该选型为：DK1004G隔离变送器，输入信号为K型热电偶，输出为4-20MA信号，
4路变送输出。量程下限为-200度，量程上限为1370度，-200度时变送输出为4MA，
1370度时变送输出为20MA。开路时输出下限，模块供电为AC220V。
该选型为：DK1004G隔离变送器，输入信号为PT100铂电阻，输出 0-10V ，4路
变送输出，客户对输入和变送量程没有特殊要求，故输入信号测量范围是系统默认的。
开路输出上限，
为 信号
模块供电为DC24V。
第2例：
DK1004G-PT100-0V10-4-1-DC24V
DK1004G-XXXX-XXXX-XXXX-IL:XXXX-IH:XXXX-OL:XXXX-OH:XXXX-XX-AC220V/DC24V
1：隔离变送器
     产品代号
2：输入信号
     类型代码
3：变送输出信
     号类型代码
5：出厂输入信号
     设定下限值
6：出厂输入信号
     设定上限值
7：变送输出
     设定下限值
4：输出路数
      (MAX=4)
P3
DK1004G隔离变送器
10：电源供电
        选择
9：开路DA
      输出选择
注：输入开路，输出可选；0-输出下限，1-输出上限，无特别说明，默认开路输出下限
选型代码 信号类型 测量范围 测量精度%
K K -200～1370℃ 0.2
S S 0～1760℃ 0.2
R R 0～1760℃ 0.2
T T -270～400℃ 0.2
E E -270～1000℃ 0.2
J J -200～1200℃ 0.2
B B 400～1820℃ 0.2
N N -200～1300℃ 0.2
WRE325 WRe3-WRe25 0～2310℃ 0.2
WRE526 WRe5-WRe26 0～2310℃ 0.2
4MA20 4～20mA 4～20mA 0.1
0MA20 0～20mA 0～20mA 0.1
CU50 Cu50 -50～150℃ 0.2
PT100 PT100 -200～850℃ 0.1
0Ω80 0～80Ω 0～80Ω 0.2
0Ω400 0～400Ω 0～400Ω 0.1
0MV20 0～20mV 0～20mV 0.2
3.2   输入信号类型说明
P4
DK1004G                                                                                                       隔离变送器
选型代码 类型 选型代码 类型
0V5 0-5V 0MA20 0-20mA
1V5 1-5V 4MA20 4-20mA
0V10 0-10V 0MA10 0-10mA
3.3   变送输出类型说明
选型代码 信号类型 测量范围 测量精度%
0MV100 0～100mV 0～100mV 0.1
0V1 0～1V 0～1V 0.1
1V5 1～5V 1～5V 0.1
0V5 0～5V 0～5V 0.1
±MV20 -20～+20mV -20～+20mV 0.1
±MV100 -100～+100mV -100～+100mV 0.1